
quinta-feira, 12 de setembro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

A Prefeitura Municipal de América Dourada-BA, através de seu pregoeiro, 
torna público a todos os interessados, que no dia 09 de setembro de 2019, até 
às 09h00min, referente ao Pregão Presencial 040/2019, não houve apresentação 
de propostas no processo licitatório em epígrafe, sendo, declarada deserta. 
América Dourada-BA, 09/09/2019 - Ivanilson Carvalho Rocha Júnior – 
Pregoeiro.  

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

206AA8D20484CB8B06CA318599C7528D



quinta-feira, 12 de setembro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de America Dourada

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL 039/2019 
O Pregoeiro do município de America Dourada-BA, comunica o resultado 

do Pregão Presencial SRP nº 039/2019, Objetivando contratação de empresa 
para futuro e eventual fornecimento de próteses odontológicas removíveis para 
atendimento ao município de América Dourada-Ba. Julgado em 04/09/2019 às 
11h00min, que teve como vencedora a empresa KUELBERTE KUARKUER 
FERREIRA LOPES-ME CNPJ Nº 27.124.102/0001-75, com uma proposta no 
valor global de R$ 117.500,00 (cento e dezessete mil e quinhentos reais). 
America Dourada – BA, 04/09/2019 – Ivanilson Carvalho Rocha Junior – 
Pregoeiro.  

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

206AA8D20484CB8B06CA318599C7528D



quinta-feira, 12 de setembro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

206AA8D20484CB8B06CA318599C7528D



quinta-feira, 12 de setembro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

206AA8D20484CB8B06CA318599C7528D


		2019-09-12T16:08:37-0300




